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Relacion Subvenciones Concedidas del cupo 'CUPO GENERAL'

Orden| Baremo| Exped.[ Fam.|Apellidos Nombre DNI/NIE |Vivienda Subvencionada S. Mensual| S. Acumulada| Acumulado Renta
139 316,80 129 1|COHEN BENHAMU LEON 45256615K |LERCHUNDI, PADRE NUM. 8 2° A 300,00 900,00 453007,12 500,00
140| 317,58 108 3[MAANAN BACHIR MOHAMED 45285467W |ANTONIO FALCON NUM. 12 1° DCHA. 236,99 2843,88 455851,00 340,00
141 31827 71 2[AMGHARI FARID X2741118R |INFANTA ELENA DE ESPANA NUM. 27 1°1ZD 300,00 3600,00 459451,00 500,00
142| 318,27 107 2[MANZOR AHMIDA HAMAL 45295701F |AZUCENA NUM. 28 3°E 300,00 3600,00 463051,00 450,00
143 318,74 90 7|AZZI NOURDDINE X5546391X |GARCIA CABRELLES NUM. 6 1° Centro 204,65 2455,80 465506,80 303,02
144| 320,59 51 5[YACHOU NAIMA X3795637Q |JACINTO R. MENDOZA NUM. 65 BAJO I1Z. 142,03 1704,36 467211,16 270,00
145| 321,11 164 6[HELLILI DRISS X1726817T |DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 12 BJ A 300,00 3600,00 470811,16 407,20
146 321,21 481 3|ASTITO FADILA X2432400N [GARCIA CABRELLES 12-1°-DCHA 246,14 2953,68 473764,84 315,51
147 321,87 30 2|CABALLERO ORERO ALBA 41011382) |ARBUCIAS, SARGENTO NUM. 26 2° 300,00 3600,00 477364,84 550,00
148| 322,38 211 3[EL FOUNTI AHMED IKRAM 45323436G |PASCUAL VERDU NUM. 51 A 131,74 1580,88 478945,72 200,00
149| 322,76 324 5(AKABBOUZ MOHAMED X1955667T |DEMOCRACIA, DE LA NUM. 14 1° Izq. 221,17 2654,04 481599,76 350,00
150 324,41 29 2|SANCHEZ NAVARRO FRANCISCO 04126187X |ASTILLEROS, GENERAL NUM. 13 3°© 1zq. 300,00 2700,00 484299,76 445,00
151 324,47 170 3[ASBAHI SANIA X4348399L |IBANEZ MARIN NUM. 69 1°D 300,00 3600,00 487899,76 450,00
152| 326,62 339 5(EL AMRAOUI ISMAIL X5469721E |PANAMA NUM. 37 239,18 2870,16 490769,92 350,00
153| 327,89 7 2[FORNAS RIVEIRO PATRICIA 23031987V [PRIM, GENERAL NUM. 6 Atico 300,00 3600,00 494369,92 500,00
154 328,19 56 5|BENGHARDA AMAR X6535725E |VALLADOLID NUM. 13 1° 275,00 3300,00 497669,92 501,71
155| 328,46 261 4|DOUHDOUH AZZOUZ HANANE 45356823H |COLOMBIA NUM. 1 1° d 300,00 3600,00 501269,92 513,99
156| 328,50 235 5[JAGHFOUF MIMOUN X3110019M |[VALENCIA NUM. 22 2° D 300,00 1800,00 503069,92 500,00
157 331,43 268 4|EL GHAFI KALKHAOUI ABDESLAM 01662782C [ANDALUCIA NUM. 16 2° iz 275,00 3300,00 506369,92 450,00
158 332,17 320 1(BENTALEB YAMINA X1738366A |AFRICA NUM. 38 170,35 2044,20 508414,12 226,00
159| 333,33 143 3[BELGHAZI SATOURI SORAYA 45355374H |ANDALUCIA 11-2°-D 252,13 3025,56 511439,68 300,00
160| 334,10 180 6|MOHAMED MOHAMED SORAYA 45293030G |GARCIA CABRELLES NUM. 12 3°1ZQ 231,14 2773,68 514213,36 317,61
161 33513 471 3|AL-LAL MOHAMED IKRAM 45306824K |SAN SALVADOR NUM. 6 Bajo Dch. 300,00 3600,00 517813,36 480,00
162 335,36 391 S5|EL MAKHATARI EL KHAZROUNI{YASMINA 453152587 |IBANEZ MARIN NUM. 59 3° | 300,00 3600,00 521413,36 425,00
163| 336,16 398 8|SOUSSI RIVAS BENAMAR 47732205Y |EBRO, RIO NUM. 30 300,00 3600,00 525013,36 500,00
164| 336,33 201 1|/ISMAEL HADDU MIMUNTZ 45292373Z [TURIA, RIO NUM. 15 235,97 2831,64 527845,00 300,00
165 336,60 10 3|MOHAMED BRAHIM SALWA 45305110D |CONSTITUCION NUM. Blg. 5 4° A 300,00 2100,00 529945,00 450,00
166| 336,82 140 2(BOUMEDIEN ABDELLAH AHMED 44070560F |BARCELO, GENERAL NUM. 2 BAJO DCHA 227,31 2727,72 532672,72 320,00
167| 337,79 174 7|MOHAMED BOUZZATI ARHIMO 452927461 |GARCIA CABRELLES NUM. 35 1°1ZQ 274,70 3296,40 535969,12 374,60
168| 337,88 256 3|MAHDAB HABIBA X3059550K [GRAN CAPITAN NUM. 15 3° F 300,00 3600,00 539569,12 525,00
169 338,78 451 4|LOTFFI MOHAMED X0737974L |JUAN RAMON JIMENEZ-A NUM. 8 Bj° Izq 275,00 3300,00 542869,12 400,00
170 339,53 465 2[BENNANI OULAYA X0860615R |GRAL. ASTILLEROS NUM. 60 3° C 300,00 3600,00 546469,12 360,00
171 341,64 312 2[DKHISSI NASSIRA X9721019T |ALVARO DE BAZAN NUM. 9 Blg. 13 - 3° 300,00 3600,00 550069,12 450,00
172 342,67 258 6|KARIOUH LAARAJ BOUZIAN 44073811S |GABRIEL DE MORALES NUM. 2 BJ. 1ZQ 300,00 3600,00 553669,12 400,00
173 343,54 413 6|EL AMMOURI RACHID X3326981P |CASTELAR NUM. 41 2°-DRCH 206,79 2481,48 556150,60 301,50




